

资 产 负 债 表

2017年12月31日

报表单位：大涌镇叠石村股份合作联社

单位：元

资 产	行次	年 初 数	年 末 数	负债及所有者权益	行次	年 初 数	年 末 数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	11,606,729.47	11,225,810.22	短期借款	35		
其中：现金		3,091.72	4,955.02	应付款项	36	10,602,614.98	9,130,995.83
银行存款		11,603,637.75	11,220,855.20	应付工资	37	320,524.00	303,457.00
短期投资	2			应付福利费	38	23,281.78	
应收款项	5	1,479,941.47	-19,819.32				
存货	8			流动负债合计	41	10,946,420.76	9,434,452.83
流动资产合计	9	13,086,670.94	11,205,990.90	长期负债：			
农业资产：				长期借款及应付款	42	2,565,012.00	1,645,200.00
牲畜(禽)资产	10						
林木资产	11						
农业资产合计	15						
长期资产：				长期负债合计	44	2,565,012.00	1,645,200.00
长期投资	16			其他负债：			
长期待摊费用	17	4,209,229.72	3,113,937.59	一事一议资金	45		
长期资产合计	18	4,209,229.72	3,113,937.59	专项应付款	46		
固定资产：				递延收入	47		
固定资产原价	19	4,412,876.29	5,088,426.39	其他负债合计	48		
减：累计折旧	20	1,946,542.00	2,079,997.00	负债合计	49	13,511,432.76	11,079,652.83
固定资产净值	21	2,466,334.29	3,008,429.39				
固定资产清理	22			所有者权益：			
在建工程	23			资本	50	4,583,489.70	4,583,489.70
固定资产合计	26	2,466,334.29	3,008,429.39	公积公益金	51	2,081,849.58	2,893,832.28
无形资产：				未分配收益	52	-414,537.09	-1,228,616.93
无形资产	30						
无形资产累计摊销	31			所有者权益合计	53	6,250,802.19	6,248,705.05
资产总计	32	19,762,234.95	17,328,357.88	负债和所有者权益总计	56	19,762,234.95	17,328,357.88

补充数据

无法收回、尚未批准核销的短期投资	无法收回、尚未批准核销的固定资产
确实无法收回、尚未批准核销的应收款项	盘亏和毁损、尚未批准核销的固定资产
盘亏、毁损和报废、尚未批准核销的存货	毁损和报废、尚未批准核销的在建工程
死亡毁损、尚未批准核销的农业资产	

单位负责人：

林之博

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：

林之博 梁锐安 梁锐安

林之博

收益及收益分配表

2017年12月

报表单位：大涌镇叠石村股份合作经联社

单位：元

项 目	行次	本 月 数	本 年 累 计 数
本年收益			
一、经营收入	1		3,431,266.30
加：发包及上交收入	2	97.00	3,719,454.40
投资收益	3		
减：经营支出	6	154,060.04	388,520.04
管理费用	7	285,999.35	846,806.02
二、经营收益	10	-439,962.39	5,915,394.64
加：补助收入	12		
其他收入	13	16,930.09	118,846.57
减：其他支出	16	5,000.00	18,202.00
三、本年收益	20	-428,032.30	6,016,039.21
收益分配			
四、本年收益	21	-428,032.30	6,016,039.21
加：年初未分配收益	22		-414,537.09
其他转入	23		
五、可分配收益	26		5,601,502.12
减：1. 提取公积金	27		
2. 提取公益金	28		
3. 提取应付福利费	29	4,212,369.94	4,212,369.94
4. 外来投资分利	30		
5. 农户分配	31		2,201,104.00
6. 拨付单位	32		
7. 干部报酬	33		
8. 其他分配	34	201,057.61	416,645.11
六、年末未分配收益	35		-1,228,616.93

单位负责人：林汉博 财务负责人：

民主理财小组：林汉博 制表人：林汉博

林汉博 林汉博 林汉博

财务收支情况公布表

2017年12月

报表单位：大涌镇叠石村股份合作经联社

打印时间：2018-01-12

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累计数
一、经营收入		3,431,266.30	一、经营支出	154,060.04	388,520.04
出租收入		3,431,266.30	经营性固定资产折旧费		119,260.00
物业		1,410,680.00	租赁税金	154,060.04	154,060.04
土地		2,020,586.30	其他经营成本		115,200.00
二、发包及上交收入	97.00	3,719,454.40	长期待摊费用摊销		115,200.00
承包金	97.00	3,719,454.40	二、管理费支出	285,999.35	846,806.02
耕地承包金	97.00	1,249,346.00	干部报酬	249,357.48	402,639.48
鱼塘承包金		2,097,880.30	奖金	233,457.00	226,190.00
园地承包金		372,228.10	工资及补助	13,200.00	148,600.00
三、投资收益			社保费	2,700.48	27,849.48
四、农业税附加返还收入			其他管理及固定人员报酬	27,375.24	127,434.22
五、补助收入			奖金	20,200.00	27,500.00
六、其他收入	16,930.09	118,846.57	工资及补助	5,825.00	80,837.00
存款利息收入	16,780.09	116,786.57	社保费	1,350.24	19,097.22
其他	150.00	2,060.00	办公费	1,111.30	7,864.79
七、福利费收入	-31,780.28	547,129.26	水电费	1,929.10	30,535.14
计划生育	55,280.00	55,580.00	书报费	288.00	21,888.00
烈军属优抚		2,150.00	折旧费		14,195.00
环境卫生	72,307.72	241,111.72	民主理财费用		22,900.00
教育及学校幼儿园补助		15,600.00	误工补贴		1,400.00
老人和敬老院补助		63,200.00	会议费	460.00	14,526.20
医保社保	-159,368.00	169,177.17	邮电通讯费	1,422.23	18,756.85
其他福利费支出		310.37	财务统筹费		76,666.00
			其他费用	4,056.00	108,000.34
			退休金	2,450.00	31,675.00
			其他	1,606.00	9,621.64
			选举费用		66,703.70
			三、其他支出	5,000.00	18,202.00
			捐款赞助支出		9,500.00
			其他	5,000.00	8,702.00
			四、福利费支出	405,742.69	4,782,780.98
			计划生育	28,768.24	111,487.24
			烈军属优抚		11,900.00
			困难户补助	1,435.70	17,228.40
			治安	51,386.55	244,927.39
			征兵民兵		2,233.00
			环境卫生	18,310.32	224,042.83
			教育及学校幼儿园补助		25,789.00

财务收支情况公布表

2017年12月

报表单位：大涌镇叠石村股份合作经联社

打印时间：2018-01-12

收入项目	本月数	累积数	支出项目	本月数	累计数
			老人和敬老院补助	63,200.00	267,009.64
			文体体育		490.00
			公共设施维护	3,262.53	16,726.70
			医保社保	235,917.35	3,735,886.05
			殡改	1,000.00	18,000.00
			慰问金		5,300.00
			消防	462.00	4,240.00
			其他福利费支出	2,000.00	97,520.73
			五、分配农户及投资者		
			六、固定资产购建		675,550.10
			管理用		8,700.00
			格力KF_72391NHAa_3空调（		5,700.00
			格力KF_35392NhAa_3空调（		3,000.00
			公益用		666,850.10
			惠普复印机（1台）（幼儿园		1,999.00
			小广告三轮清洗车		17,000.00
			小米电视43英寸（1台）		2,398.00
			电脑设备（3套）		7,550.00
			小米电视3S		3,299.00
			L55M5_AA（1台		3,199.00
			音响设备声文K19套装（1套		631,405.10
			幼儿园饭堂		631,405.10
收入合计	-14,753.19	7,816,696.53	支出合计	850,802.08	6,711,859.14

单位负责人：

财务负责人：

民主理财小组：

制表人：